[image: image1.png]

ГЛАВА
городского округа Отрадный
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 13.06.2013   №  18-р
1
2

Об итогах городского конкурса «Лучший медицинский работник года»
07.06.2013 проведено заседание конкурсной комиссии по подведению итогов голосования городского конкурса «Лучший медицинский работник года»
Победителями городского конкурса «Лучший медицинский работник года» в номинации «Лучший врач 2013 года» признаны:

- Трифонова Ольга Михайловна – заведующая инфекционным отделением ГБУЗ СО «Отрадненская городская больница»;

- Шишкин Алексей Владимирович – врач – хирург детского отделения ГБУЗ СО «Отрадненская городская больница»;

- Софьина Валерия Борисовна – врач – офтальмолог ГБУЗ СО «Отрадненская городская больница»;

- Куроедов Сергей Иванович – заведующий хирургически отделением ГБУЗ СО «Отрадненская городская больница»;

- Зубкова Мария Ивановна – врач – терапевт ГБУЗ СО «Отрадненская городская больница»;
Победителями городского конкурса «Лучший медицинский работник года» в номинации «Лучший медицинский работник 2013 года» признаны:
- Чаплыгина Любовь Александровна – операционная медицинская сестра хирургического отделения ГБУЗ СО «Отрадненская городская больница»;

- Ларионова Елена Викторовна – акушер ГБУЗ СО «Отрадненская городская больница»;

- Виноградова Татьяна Юрьевна – медицинская сестра отделения ОМПД детской поликлиники ГБУЗ СО «Отрадненская городская больница»;

- Ржевская Татьяна Николаевна – старшая медицинская сестра взрослой поликлиники ГБУЗ СО «Отрадненская городская больница»;

- Уткина Татьяна Владимировна – медицинская сестра отделения функциональной диагностики ГБУЗ СО «Отрадненская городская больница».

На основании вышеизложенного и в соответствии с решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 16.04.2013 № 275 «Об утверждении Положения социальной поддержки медицинских работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Отрадненская городская больница»
1. Управлению по социальной политике Администрации городского округа Отрадный (руководитель И.А. Хохлов) выплатить денежную премию победителям городского конкурса «Лучший медицинский работник года»:
1.1. В номинации «Лучший врач 2013 года» в размере по 50,0 тыс. рублей;

1.2. В номинации «Лучший медицинский работник 2013 года» в размере по 30,0 тыс. рублей.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа, руководителя Управления по социальной политике Хохлова И.А.

Глава городского округа Отрадный
              Самарской области                                                               Н.М. Вишнякова
U

[image: image1.png]